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Plassering: 
Plasseringen må være i nærheten av en 1-faset jordet stikkkontakt med 10 A 
sikringskurs. Økonomi sugeenhet leveres med ca 2 m kabel og plugg. 
Man bør ved plassering forsøke å ta hensyn til at sugeenheten støyer noe når den er i 
drift. Videre bør det tas hensyn til at motoren i tidens løp vil avgi noe smuss i form av 
kullbørstestøv. 
 
Montering av sugeenhet: 
Økonomi sugeenhet monteres på vegg ved hjelp av festebrakett som følger vedlagt 
(se målsatt skisse). Denne skrues fast med vedlagte festemateriell. 
Sugeenheten kan så settes på plass i braketten som er utformet slik at sugeenheten 
senere lett kan demonteres om nødvendig ved å frakople rørene. 
 
Rørtilkopling: 
Sugerøret skal føres ca 100 mm inn i sugeenhetens øverste hull. Dette for at 
posefilteret også blir tredd inn på samme røret. Vær oppmerksom på at det er to 
alternative uttak for røret, ett på hver side. Tett det uttaket som ikke brukes med 
plastlokket. På utblåsningsstussen nederst passer en skjøtemuffe (se ill.). Bruk ikke 
lim men tett med tape på selve utblåsningsstussen, så blir det enklere ved eventuell 
fremtidig demontasje. 
Husk montasje av støydemper på utblåsningsrøret et passende sted mellom 
sugeenheten og utblåsningsventilen. Denne følger med rørpakke for  
3 sugekontakter. I støyfølsomme strøk kan med fordel 2 støydempere monteres etter 
hverandre.  
For røropplegg generelt vises til hovedveiledning støvsuger 94014 som medfølger 
rørpakken. 
 
Elektrisk tilkopling: 
Svakstrømsledningen fra sugekontaktene skal tilsluttes sugeenhetens kontakter 
merket styrestrøm. Motoren starter når sugeslangen settes inn i en sugekontakt, dette 
kan også simuleres ved å kortslutte styrestrømuttakene direkte. 
 
Klargjøring av Økonomi sugeenhet: 
Legg først i bunnristen som lager litt mellomrom mellom posefilter og bunn. Tre så 
støtteplate inn på øvre sugerør for å få litt distanse mellom posefilter og vegg. Til slutt 
brettes posefilter ut og tres på øvre sugerør inn til støtteplaten. 
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